- STEELER

NISSAN QASHQAI 2021-

e it . T www sitewria

WISTEELER

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCTpyKIMS MOHTaXa

(keHTypHH IIMPOKHIA )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

QUA-L2170-05
QUA-L2170-08

Orurowania z homologacjg ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanuen ,,e”’
Frontschutzbiigel mit ,,e*- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:

Specification of full assembly:

CHnucoK 2JIeMEHTOB TIOHHHIA'

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1) / Bullbar (1 pc.) / Ilepeanss ayra (mr.1) / Frontbiigel (st.1)

2

2. Blacha dolna (szt. 1)

Lower metal plate (1 pc.)
3amura kaprepa (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.)
Kperienue uikHee sieBoe (1ir.1)
Montage unten links (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe (szt. 1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kpemnenue nmkaee npasoe (mr.1)
Montage unten rechts (st.1)

i
b




Wykaz elementow lacznych / Connecting components:

Cnucok coequHuTeIbHBIX 2JeMeHToB / Die Auflistung der Elemente:

QUA-L2170-05

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x30 - (4) Nuts (pcs.) M10 - (4)
Bontsr (1T.) Iaiiku (1r.)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podkladki (szt.) 010 — (8) — XL
Washers (pcs.) @10 —(4) - SPR
[aii6sr1 (1T.) 014 - (4) - XL 17
Unterlegscheiben(st.) 21
QUA-L2170-08
Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M6x20 — (4) Nuts (pcs.) M6 — (4)
Bourer (T.) M10x30 - (4) TIatiku (mt.) M10 - (4)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
06 — (4) — XL
Podktadki (szt.) @6 — (4) — SPR
Washers (pcs.) @10 - (8) - XL 10
Llaii6s1 (wT.) 310 — (4) - SPR 17
Unterlegscheiben(st.) 014 — (4) - XL 21
|M6-7Nm | M8-17Nm | M10-33Nm | M12 - 57 Nm |

(5
1h

Czas montazu
Fitting time
Bpems monTaxa
Montagezeit

Gdy podczas montazu powstajg kolizje wzgledem mocowan
montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowac¢ plastiki

I ostony wzgledem wytycznych w instrukcji.

When a collision arises in the assembly area relative to the assembly
fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against
the guidelines in the instructions.

W przypadku stykania si¢ elementéw montazowych z zewnetrzng
powloka lakiernicza nalezy:
- sprawdzi¢ rodzaj wersji 1 model samochodu przypisanego do danej instrukcji

- nalezy sprawdzi¢ prawidlowos¢ elementow wzgledem instrukcji

- po uwzglednieniu powyzszych, jak wystepuja problemy skontaktowac si¢ bezposrednio z

producentem

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[eanoghan cuamb monvko nocie 3agepuienue monmasica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
QUA-L2170-05

6,6 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonrTax 3amurtel / Montage der Schwellerrohre
QUA-L2170-08

11,3 kg




Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)

Bounrer (mT.) [a#6sr (rT.) Taiikn (1T.)

Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A M6x20 96-XL / 96-SPR M6
B M10x30 d10-XL(x2) / @10-SPR M10

A14-XL(x2) — pod i nad
C M10 (oryginalna / original) | mocowaniem / under and over
the attachment

C — $ruba oryginalna / original screw / 6oaT mratasiii / Original Schraube



Lewa dolna czes¢ orurowania | Left, lower attachments / Jlesas, nusicnsisn
yacmo 3awumel | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




Prawa dolna czes¢ orurowania | Lower right attachments / Ilpasas, nuoicrsis
yacms 3awumol | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels







